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Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

15.30-16.00 Прием регистрационных взносов
у женщин  и мужчин группы №№1-7

15.30-16.00 Разминка на столах

16.00 ПАРАД открытия соревнований

16.15 Женщины. Игры в группах
Мужчины группы №№1-7

18.15-18.45

18.30-19.00
19.00-20.30 Мужчины группы №№8-20. Игры в группах

Выход в финалы из групп:
Женщины:
1,2-место в группе – 1 Финал (Места с 1-12),  

3,4,5-место в группе – 2Финал (Места с 13-27), 

Мужчины: 

1 место в группе – 1Финал (Места с 1-20), 

2 место в группе – 2Финал (Места с 21-40),  

3 место в группе – 3Финал (Места с 41-60), 

4 место в группе – 4Финал (Места с 61-80)

5 место в группе – 5Финал (Места с 81-87) 

09.00 - 9.30 Разминка на столах

9.30 Женщины . 2 финал (места с 13 по 27)

9.30 Мужчины . 3 финал (места с 41 по 60)

9.30 Мужчины . 4 финал (места с 61 по 80)

9.30 Мужчины . 5 финал (места с 81 по 87)

12.00 - 12.30 Разминка на столах

12.00 Жеребьевка 1 финалов у мужчин и женщин

12.30 Женщины. 1 финал (места с 1 по 12)

12.30 Мужчины. 1 финал (места с 1 по 20)

12.30 Мужчины. 2 финал (места с 21 по 40)

16.30 Награждение победителей и призеров

27 октября (суббота)

Разминка на столах 

Прием регистрационных взносов у мужчин групп №№ 8-20

28 октября (воскресенье)

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

 РАСПИСАНИЕ



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Фамилия И.О. личного тренера Место

1 Берсенева Дарья 22.09.2005 261 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 Борисова Алла 15.01.2004 217 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

3 Бурдина Станислава 08.09.2003 387 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

4 Власова Екатерина 22.03.2002 733 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

5 Власова Елена 01.11.2004 376 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

6 Вычегдина Ирина 15.11.2004 675 Пермь СДЮСШОР "Старт" Мильто А.А., Азанова Э.В.

7 Галкина Наталья 25.05.1976 434 Пермский район самостоятельно

8 Есипенко Агата 18.02.2008 234 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

9 Зайцева Людмила 29.07.1971 346 Чернушка самостоятельно

10 Золотухина Светлана 18.05.1978 653 Соликамск самостоятельно

11 Казымова Каролина 02.12.2004 455 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

12 Козунеткина Ирина 24.11.1979 593 Пермь самостоятельно

13 Кокорина Елизавета 25.11.2003 437 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

14 Корепанова Анастасия 25.12.1999 963 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

15 Коробова Анна 10.04.2003 804 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 Красильникова Полина 22.05.2003 699 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

17 Лазукова Надежда 08.10.1969 547 Кунгур самостоятельно

18 Мочалова Василиса 21.06.2005 648 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 Ольхина Екатерина 06.09.2001 868 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

20 Подъянова Екатерина 02.11.2001 742 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

21 Солодова Мария 23.04.2005 270 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

22 Терентьева Карина 10.03.1999 886 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М.

23 Титова Ксения 25.06.1994 942 Пермский район самостоятельно

24 Фадеева Ксения 30.08.2002 521 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

25 Фатхутдинова Анастасия 03.09.1997 655 Уинское самостоятельно

26 Шаньгина Анна 22.04.2009 185 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л.

27 Шитоева Анастасия 09.10.2000 834 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

ЖЕНЩИНЫ

Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.



Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

Группа № 1

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 2

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 3

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 4

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

6 0 0

5 0 0

4 Зайцева Людмила Чернушка

3 Кокорина Елизавета Пермь

2 Подъянова Екатерина Пермь

1 Ольхина Екатерина Пермь

1 2 3 4 5 6

6 0 0

5 Есипенко Агата Пермь

4 Власова Елена Пермь

3 Козунеткина Ирина Пермь

2 Вычегдина Ирина Пермь

1 Терентьева Карина Пермь

1 2 3 4 5 6

6 0 0

5 Борисова Алла Пермь

4 Солодова Мария Пермь

3 Мочалова Василиса Пермь

2 Фатхутдинова Анастасия Уинское

1 Титова Ксения Пермский район

1 2 3 4 5 6

6 0 0

5 Шаньгина Анна Пермь

4 Берсенева Дарья Пермь

3 Фадеева Ксения Пермский район

2 Золотухина Светлана Соликамск

1 Корепанова Анастасия Пермь

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Женщины. Группы

1 2 3 4 5 6



Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

Группа № 5

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 6

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

6 0 0

5 0 0

4 Бурдина Станислава Пермь

3 Лазукова Надежда Кунгур

2 Власова Екатерина Пермь

1 Коробова Анна Пермь

1 2 3 4 5 6

6 0 0

5 0 0

4 Галкина Наталья Пермский район

3 Казымова Каролина Пермь

2 Красильникова Полина Пермь

1 Шитоева Анастасия Пермь

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Женщины. Группы

1 2 3 4 5 6



№ 

п/п
Фамилия, имя Дата рождения Рейтинг Город Организация

Фамилия И.О. личного 

тренера
Место

1 Аблаков Янис 26.07.2007 365 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

2 Авраменко Иван 20.03.2004 544 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

3 Азанов Максим 16.04.1998 1099 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

4 Акбаев Артем 07.09.2005 580 Куеда Куединская ДЮСШ Шайкисламов О.Г. 0

5 Алексеев Илья 11.06.2003 735 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

6 Аликин Игорь 11.06.1993 662 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

7 Анисимов Даниил 23.02.2004 536 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

8 Анфиногенов Евгений 20.07.2002 636 Октябрьский самостоятельно 0

9 Апкин Владислав 28.11.2002 578 Пермь СДЮСШОР "Старт" Мильто А.А.. Азанова Э.В. 0

10 Ахметшин Альберт 12.03.1999 868 Пермь самостоятельно 0

11 Байдин Виталий 05.01.1998 923 Пермь самостоятельно

12 Балеевских Степан 27.09.2002 441 Октябрьский 0

13 Балтаев Айдар 15.03.2001 566 Барда Минкин М.Р.

14 Бобин Данила 09.04.1987 527 Пермь самостоятельно

15 Бобров Егор 18.09.2005 299 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 0

16 Богомягков Арсений 12.08.2000 1061 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

17 Бондаренко Тимофей 13.05.2004 347 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В. 0

18 Брусникин Денис 25.12.1982 1101 Пермь самостоятельно 0

19 Брусникин Егор 24.09.2006 444 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

20 Брусникин Сергей 07.01.1979 748 Пермь самостоятельно 0

21 Буртасов Сергей 07.08.1969 968 Краснокамск самостоятельно 0

22 Варушкин Данил 17.02.2005 764 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

23 Васильев Александр 22.07.2007 475 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 0

24 Вахрушев Сергей 12.03.1958 412 Верещагино самостоятельно 0

25 Габдульманов Дилюс 31.07.1997 1024 Барда Хасанов Р.Р. 0

26 Галичев Артем 16.04.2004 385 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

27 Галкин Сергей 11.07.1963 983 Пермь самостоятельно 0

28 Горбунов Фаддей 15.11.2007 183 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

29 Грачев Александр 18.06.1981 1040 Пермь Страховка-59 самостоятельно 0

30 Громов Иван 17.10.2005 102 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

31 Гужва Богдан 11.04.2004 598 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 0

32 Денисов Никита 03.01.2004 436 Пермь СДЮСШОР "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В. 0

33 Евсин Александр 04.03.1972 514 Пермь самостоятельно 0

34 Ёлбарсов Дамир 18.01.1977 488 Пермь самостоятельно 0

35 Ершов Вячеслав 14.05.1999 1067 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

36 Змеев Евгений 11.04.1987 491 Пермь самостоятельно 0

37 Зуев Юрий 06.06.1961 737 Пермь самостоятельно 0

38 Зюзин Александр 05.06.2003 307 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

39 Ивашов Денис 01.01.1978 423 Пермь самостоятельно

40 Кержаков Никита 05.05.2004 403 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

41 Кириллов Денис 27.04.1976 1147 Пермь самостоятельно

42 Котляков Андрей 04.07.2003 499 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

МУЖЧИНЫ



43 Круглов Вадим 07.08.1973 600 Чайковский самостоятельно

44 Кузнецов Алексей 27.07.1985 1168 Пермский район самостоятельно 0

45 Кузнецов Роман 17.04.1982 814 Пермь самостоятельно 0

46 Кунгурцев Егор 12.09.2007 238 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

47 Курбацкий Всеволод 01.11.1989 893 Пермь самостоятельно 0

48 Кутаков Александр 23.01.1988 581 Пермь самостоятельно 0

49 Лазукин Егор 02.07.2005 522 Куеда Куединская ДЮСШ Шайкисламов О.Г. 0

50 Лазукин Илья 07.03.2001 927 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р. 0

51 Лисич Илья 11.09.2003 633 Пермь СДЮСШОР "Старт" Мочалов М.Ю. 0

52 Мельниченко Дмитрий 23.02.2001 994 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

53 Минтагиров Нагим 16.02.1954 719 Пермский район самостоятельно 0

54 Михайлов Владимир 25.01.2004 442 Пермский район ДЮСШ "Вихрь" Хасанов Р.Р. 0

55 Мунасипов Нияз 21.07.2003 612 Барда Минкин М.Р. 0

56 Неверов Алексей 17.10.1977 805 Лысьва самостоятельно 0

57 Нуруллин Аскар 09.05.1999 639 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

58 Ощепков Антон 03.11.1986 557 Пермь самостоятельно 0

59 Перминов Тимофей 02.06.2006 317 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

60 Пермяков Александр 18.02.1991 724 Пермский район самостоятельно

61 Пермяков Евгений 21.06.1989 1202 Пермский район самостоятельно 0

62 Плетенев Сергей 27.12.1988 1082 Пермь самостоятельно

63 Плотников Арсений 16.05.2004 251 Пермь шк.22 Зверева Г.А.

64 Плюснин Кирилл 13.04.1999 944 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

65 Подгородецких Денис 04.06.2005 397 Пермь ДЮСШ "Искра" Васькин И.Л. 0

66 Подъяпольский Андрей 01.05.1981 674 Пермь самостоятельно 0

67 Подъяпольский Артем 13.07.2006 408 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

68 Подъяпольский Сергей 06.12.2007 190 Пермь ЦДТ "Детство" Подъяпольский Н.П. 0

69 Савинов Андрей 29.04.1968 457 Пермь самостоятельно 0

70 Солдатов Константин 17.12.1983 988 Пермь самостоятельно 0

71 Сперанский Анатолий 15.01.1955 760 Пермь самостоятельно 0

72 Степовой Алексей 21.05.1959 783 Октябрьский самостоятельно 0

73 Султанов Артур 22.11.2003 1132 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

74 Трясцин Данил 28.10.2004 161 Пермь СДЮСШОР "Старт" Брайловский Е.М. 0

75 Федотов Максим 17.07.2002 548 Чусовой Харенко А.В. 0

76 Харинцев Федор 18.01.2005 723 Лысьва Паклин С.В. 0

77 Хасанов Радмир 09.10.1998 336 Барда самостоятельно

78 Хасанов Руслан 06.05.1983 1128 Пермский район самостоятельно 0

79 Холкин Илья 20.02.2003 1030 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

80 Чернов Тимофей 26.04.2007 446 Пермь СДЮСШОР "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А. 0

81 Чирков Юрий 29.01.1957 749 Пермь самостоятельно

82 Шилов Алексей 08.10.1990 1035 Пермь самостоятельно 0

83 Шишкин Денис 01.11.1986 1078 Пермь самостоятельно 0

84 Шубин Данила 21.06.2006 349 Чусовой КДЮСШ "Ермак" Харенко А.В. 0

85 Экишев Александр 16.12.2007 209 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

86 Экишев Иван 24.08.2005 259 Пермь ДЮСШ"Искра" Васькин И.Л. 0

87 Юртаев Валерий 03.07.1967 1081 Пермь самостоятельно 0

Главный судья, судья ВК Ишанов А. А.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.



Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

Группа № 1

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 2

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 3

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 4

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Мужчины. Группы

1 2 3 4 5 6

1 Пермяков Евгений Пермский район

2 Нуруллин Аскар Пермь

3 Анфиногенов Евгений Октябрьский

4 Бобров Егор Пермь

5 Кунгурцев Егор Пермь

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Кузнецов Алексей Пермский район

2 Подъяпольский Андрей Пермь

3 Лисич Илья Пермь

4 Подгородецких Денис Пермь

5 Плотников Арсений Пермь

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Кириллов Денис Пермь

2 Аликин Игорь Пермский район

3 Мунасипов Нияз Барда

4 Перминов Тимофей Пермь

5 Экишев Александр Пермь

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Султанов Артур Пермь

2 Минтагиров Нагим Пермский район

3 Круглов Вадим Чайковский

4 Хасанов Радмир Барда

5 Подъяпольский Сергей Пермь

6 0 0



Пермский край, д.Кондратово, ДС "Красава" 27-28 октября 2018 г.

Группа № 5

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 6

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 7

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 8

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Мужчины. Группы

1 2 3 4 5 6

1 Хасанов Руслан Пермский район

2 Харинцев Федор Лысьва

3 Гужва Богдан Пермь

4 Экишев Иван Пермь

5 Горбунов Фаддей Пермь

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Брусникин Денис Пермь

2 Пермяков Александр Пермский район

3 Апкин Владислав Пермь

4 Бондаренко Тимофей Чусовой

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Азанов Максим Пермь

2 Зуев Юрий Пермь

3 Кутаков Александр Пермь

4 Аблаков Янис Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Плетенев Сергей Пермь

2 Алексеев Илья Пермь

3 Акбаев Артем Куеда

4 Галичев Артем Пермь

5 0 0

6 0 0
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Группа № 9

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 10

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 11

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 12

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Мужчины. Группы

1 2 3 4 5 6

1 Юртаев Валерий Пермь

2 Брусникин Сергей Пермь

3 Балтаев Айдар Барда

4 Зюзин Александр Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Шишкин Денис Пермь

2 Чирков Юрий Пермь

3 Авраменко Иван Пермь

4 Кержаков Никита Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Ершов Вячеслав Пермь

2 Сперанский Анатолий Пермь

3 Федотов Максим Чусовой

4 Подъяпольский Артем Пермь

5 Трясцин Данил Пермь

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Богомягков Арсений Пермь

2 Варушкин Данил Пермь

3 Ощепков Антон Пермь

4 Шубин Данила Чусовой

5 Громов Иван Пермь

6 0 0
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Группа № 13

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 14

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 15

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 16

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Мужчины. Группы

1 2 3 4 5 6

1 Грачев Александр Пермь

2 Степовой Алексей Октябрьский

3 Анисимов Даниил Пермь

4 Вахрушев Сергей Верещагино

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Шилов Алексей Пермь

2 Неверов Алексей Лысьва

3 Бобин Данила Пермь

4 Денисов Никита Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Холкин Илья Пермь

2 Кузнецов Роман Пермь

3 Лазукин Егор Куеда

4 Ивашов Денис Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Габдульманов Дилюс Барда

2 Ахметшин Альберт Пермь

3 Евсин Александр Пермь

4 Балеевских Степан Октябрьский

5 0 0

6 0 0
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Группа № 17

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 18

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 19

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Группа № 20

№ п/п ФИО Город Очки Соотн Место

Главный судья, судья ВК Назукин А.В.

Главный секретарь, судья 1 категории Ефремова Е.И.

Кубок Пермского края по  настольному теннису (финал)

Мужчины. Группы

1 2 3 4 5 6

1 Мельниченко Дмитрий Пермь

2 Курбацкий Всеволод Пермь

3 Котляков Андрей Пермь

4 Михайлов Владимир
Пермский 

район

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Солдатов Константин Пермь

2 Байдин Виталий Пермь

3 Змеев Евгений Пермь

4 Брусникин Егор Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Галкин Сергей Пермь

2 Лазукин Илья Пермский район

3 Ёлбарсов Дамир Пермь

4 Чернов Тимофей Пермь

5 0 0

6 0 0

1 2 3 4 5 6

1 Буртасов Сергей Краснокамск

2 Плюснин Кирилл Пермь

3 Васильев Александр Пермь

4 Савинов Андрей Пермь

5 0 0

6 0 0


